株 主 各 位

２０１９年５月３１日

埼玉県川口市並木二丁目 30 番１号

株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表取締役社長  横田  大輔

（証券コード 6961  東証第一部）

招集通知記載事項の一部変更について

「第 58 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事情が生じましたので、本ウェブ

サイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 修正箇所

「第 58 回定時株主総会招集ご通知」中、株主総会参考書類 第 1 号議案 取締役（監査等委員で

ある者を除く。）４名選任の件 注記 5.

2. 修正の内容（下線を付しております。）

（修正前）

５．堀川裕司氏は、2019年６月 19日付にて株式会社 DNA チップ研究所の取締役を任期満了により

退任する予定です。

（修正後）

５．堀川裕司氏は、2019年５月 31日付にて株式会社 DNA チップ研究所の取締役を辞任により退任

いたしました。

以上